Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

10ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá

na seguinte conformidade.

DIA: 23/05/2013

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

CURSOS: Análise de Sistemas / Ciências da Computação / Processamento de Dados

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Artes / Ciências Biológicas / Comunicação Social / Filosofia / Geografia /

História / Letras / Matemática

HORÁRIO: 16H

CURSO: Direito

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

116 EDNA NASCIMENTO DOS REIS 17.916.192 -

117 SOLANGE GALVAO DE CASTRO ATADIA RADO 22.032.659-9 -

118 HÉRICA VANESSA DE OLIVEIRA 34.293.464-8 -

119 ROSANGELA VEREDIANO DA SILVA MANSANO 44.571.427-X -

120 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 33.816.685-3 -

121 JANAINA FERNANDA BRANCALHAO DE SOUZA 40.571.756-8 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIENCIAS DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

18 JOÃO VITOR TRASSATO DA SILVA 49.811.700-5 -

19 ELTON APARECIDO BENTO 26.400.807-8 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 21 de maio de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES / CIENCIAS BIOLÓGICAS / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA /
GEOGRAFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA: 07 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

47 FELIPE ALVARES DA CUNHA 47.129.633-8
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

58 GABRIELA FREDERICO JULIANO DOS SANTOS 46.324.842-9 -

59 MAYARAH AMBROZIO RAVELLI 46.854.829-4 -

60 RENATA DE OLIVEIRA MANFIO 48.600.289-5 -

61 CAROLLINE DOS SANTOS MUNHOZ 41.318.749-4 -

62 JANINE APARECIDA CHACON HOR 44.359.813-7 -

63 JAQUELINE FERNANDES ESTEVES 40.523.412-0 -

64 RAFAELA AVANZI MELO MONTEIRO 25.497.787-X -

65 JOÃO BATISTA FIRMINO 33.976.475-2 -

66 MAYARA CRISTINA CAVANI 46.238.580-2 -

67 ELIELTON DE OLIVEIRA 46.249.275-8 -

68 GUILHERME SILVA GARCIA 48.715.615-8 -

69 TAMIRES SOARES DA SILVA 48.749.321-7 -

70 GISELE FERNANDA RODRIGUES BEM 48.749.530-5 -

71 PRISCILA YAMAGUCHI 43.839.089-1 -

DIREITO: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

03 KÉLI CECILIA ESPERANÇA REIS 25.497.976-2 -

04 VINICIUS BEDUSQUI DE GOES 44.016.874-0 -